4¥ dobrydom

Podstawowe informacje

Elewacje

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

budynku. Zaprojektowano tu duz...

Opis projektu

Zx101 to komfortowy dom z ptaskim dachem o modernistycznym charakterze.

Projekt wyréznia ciekawy uklad funkcjonalny. Centrum domu to obszerna
kuchnia w nowoczesnym stylu z wyspa oraz jadalnia. Kominek na granicy
jadalni i salonu subtelnie wydziela granice i uprzyjemni wspdlne positki przy
duzym stole. Taki uktad tworzy przestronna strefe dzienna z wyjsciem na
zadaszony taras. Strefa nocna to trzy identycznej wielkosci sypialnie, kazda z
wyjsciem na taras oraz bogate zaplecze gospodarcze w prawej czesci

Zx101
(odbicie )

Dane techniczne projektu

159.30 m?
159.30 m?
199.26 m?

160 m?

430.01 m?
17.14x 14.44 m
30

4.30 m

24.14x 22.44 m

Sytuacje
4
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Parter 159.30 m?

Sien

Pokoj
Pokoj
Garderoba
tazienka
Pralnia
Hol
Spizarka
Kuchnia+jadalnia
Salon

WwWC

Pom. gosp.
Hol
Gabinet
WwC

Hol

Hol

Pokdj

Lazienka

DOBRY DOM

+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00

Zx101
(odbicie )

3.60 m?
14.30 m?
14.30 m?

2.60 m?

2.90 m?

2.80 m?

5.10 m?

2.00 m?
22.20 m?
30.40 m?

2.20 m?

5.30 m?

1.80 m?
13.90 m?

2.10 m?

3.20 m?

8.60 m?
14.30 m?

7.70 m?



